
  Viernes, 13 de Septiembre de 2024 Nº 177 p. 10129

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

Expediente n.º: 1181/2021

Habiéndose aprobado por Resolución de Presidencia n.º 124 de fecha 8 de julio de 2024 la relación de

personas seleccionadas con resultados definitivos, propuesta de contratación y constitución de bolsa de

trabajo, del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal, varias plazas de personal laboral

en la Mancomunidad de Municipios Campiña Sur Cordobesa.

Visto  que  dicha  Resolución,  fue  publicada  en  el  Tablón  de  Edictos  de  la  sede  electrónica  de  la

Mancomunidad de Municipios Campiña Sur Cordobesa, el día 9 de julio de 2024.

Resultando  que  las  personas  aspirantes  propuestas  para  formalizar  el  contrato  laboral  fijo,  han

presentado la documentación requerida dentro del plazo establecido y de conformidad con la Base Décima

de la convocatoria.

Visto todo lo cual, y conforme a las facultades que me están conferidas por el art. 21.1, h de la Ley

7/1985, de 2 de abril, LRBRL,

RESUELVO 

PRIMERO.-  Proveer en propiedad las plazas de personal laboral fijo que a continuación se indican,

incluidas  en  la  Oferta  Pública  de  Empleo  Extraordinaria,  aprobada  mediante  acuerdo  de  Pleno

extraordinario, con carácter de urgencia, de fecha 20 de mayo de 2022 y publicada en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba n.º 99 de 25 de mayo de 2022, de conformidad con lo dispuesto en la Disposición

Adicional  sexta de la  Ley 20/2021,  de 28 de diciembre,  de medidas urgentes para la  reducción de la

temporalidad en el empleo público, adjudicándolas a las siguientes personas:

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Mancomunidad Campiña Sur Cordobesa. Aguilar de La Frontera (Córdoba)

BOP-A-2024-3537

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

40778AC364A84356ECE0

4077 8AC3 64A8 4356 ECE0 13-09-2024 08:28:51
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Septiembre de 2024 Nº 177 p. 10130

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

- 1 PLAZA DE ASESOR/A JURÍDICO/A DE MUJER Y APOYO A SECRETARÍA.

 Grupo I.

                                           

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Hidalgo Martínez, Soledad ****0834*

- 1 PLAZA DE TÉCNICO/A ECONÓMICO-FINANCIERO/A Y DE APOYO A INTERVENCIÓN.

Grupo II.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Romero Romero-Hierro, Trinidad ****8507*

- 2 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO/A DE ATENCIÓN AL PÚBLICO.

       Grupo III

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

López Jurado, Manuela ****3544*

Navarro Luque, María Dolores ****5552*

- 1 PLAZA DE TÉCNICO/A RESPONSABLE DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES Y SALUD

AMBIENTAL.

      Grupo II

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Moscoso Gil, Julián Jesús ****6175*

- 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES Y SALUD AMBIENTAL.

       Grupo II

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

López Alcaide, Francisca ****3311*

-  1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE IGUALDAD, PROMOTORA DE IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

ENTRE  MUJERES.

           Grupo II

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Alcaide Trenas, Raquel ****7220*

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

40778AC364A84356ECE0

4077 8AC3 64A8 4356 ECE0 13-09-2024 08:28:51
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Septiembre de 2024 Nº 177 p. 10131

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

- 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE COMUNICACIÓN, IMAGEN Y PROTOCOLO. PERIODISTA.

Grupo II

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Bugella Altamirano, Carmen ****2791*

- 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA.

 Grupo III

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Torres Cano, José María ****4700*

- 1 PLAZA DE TÉCNICO/A UNEM, DESARROLLO COMARCAL Y SERVICIOS DE PERSONAL.

           Grupo II

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Luque-Romero Jiménez, Inmaculada Concepción ****9026*

- 1 PLAZA DE TÉCNICO/A RESPONSABLE DE SERVICIOS TÉCNICOS, ARQUITECTO/A TÉCNICO/A

Y TÉCNICO/A DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES.

        Grupo II

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Luna Morales, Alfonso Javier ****4116*

- 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE PROYECTOS DE CAMINOS, MEDIO AMBIENTE.

        Grupo I.

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Estrada Rivas, María de los Reyes ****4077*

-1 PLAZA DE TÉCNICO/A RESPONSABLE DE GESTIÓN CATASTRAL, TÉCNICO/A URBANISTA.

       Grupo II

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Navarro Pintado, Dunia María ****0394*

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

40778AC364A84356ECE0

4077 8AC3 64A8 4356 ECE0 13-09-2024 08:28:51
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Septiembre de 2024 Nº 177 p. 10132

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SEGUNDO.- Notificar a las personas designadas esta Resolución, haciéndoles saber que deben 

formalizar el contrato de trabajo en el plazo máximo de un mes, contado a partir de su notificación.

 TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón de

Edictos de la Sede Electrónica de la Mancomunidad de Municipios Campiña Sur Cordobesa.

CUARTO.- Comunicar a los servicios económicos y de personal a los efectos oportunos.

Lo manda y  firma el  Sr.  Presidente,  en Aguilar  de la  Frontera  a  fecha de firma electrónica.  Por  la

Secretaría-Intervención se toma razón, para su transcripción en el Libro de Resoluciones, a los efectos de

garantizar su integridad y autenticidad  (Art. 3.2 RD 128/2018, 16 marzo).

Aguilar de la Frontera, 3 de septiembre de 2024.- El Presidente de la Mancomunidad, Miguel Ruz Salces;

La Secretaria-Interventora, Melisa Porras Montes.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

40778AC364A84356ECE0

4077 8AC3 64A8 4356 ECE0 13-09-2024 08:28:51
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

